关于2020年青岛市公安机关面向公安院校公安专业应届毕业生招录公务员（人民警察）体检有关事项的公告

2020年青岛市公安机关面向公安院校公安专业应届毕业生招录公务员（人民警察）体检定于12月9日进行，根据有关规定，现将有关事项公告如下：
一、体检人员
　　面试成绩60分及以上人员确定为体检对象（详见附件）。
二、集合时间和地点
时间：12月9日（周三）7：30
地点: 青岛市公安局警官培训中心(青岛市市北区同安路8号)院内，集体乘车到指定医院体检。
　　三、体检须知
　　1、考生须凭本人有效居民身份证、面试通知单和山东省电子健康通行码、体检人员健康管理信息承诺书（见附件2）到指定地点集合，还须提供体检前7天内检测机构检测后新冠病毒核酸检测阴性证明。体检人员承担体检费用350元，请准备现金零钱。
　　2、体检按照《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》(人社部发[2016]140号)、《关于印发公务员录用体检特殊标准（试行）的通知》（人社部发〔2010〕82号）等有关规定执行。
　　3、集合时体检人员须将手机等通讯工具关闭交本组引导员保管。体检期间须服从工作人员的引导管理指挥。
　　4、不按规定时间、地点和要求参加体检的，视作放弃体检。因放弃体检资格或体检不合格等情况出现职位空缺的，从该职位其他符合条件的人员中由高分到低分依次递补。体检严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。
　　5、体检前请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。
　　6、怀孕或可能已受孕者，事先请告知医护人员和工作人员，勿做X光检查。
　　7、考生对非当日、非当场复检的体检项目结果有疑问时，可以在接到体检结论通知之日起7日内，向市级主管部门提交复检申请。复检只能进行1次，体检结果以复检结论为准。《公务员录用体检特殊标准（试行）》中的所有体检项目均不进行复检。
　　8、曾有过手术史的考生，体检时需携带住院病案及病理报告复印件。
　　四、疫情防控有关要求
　　1．根据我省有关规定，广大考生须加强防疫知识学习，自觉做好自身健康管理。体检前，避免前往疫情中高风险地区，减少外出和不必要的聚集、人员接触。体检前每日进行体温测量、记录及健康状况监测，如实填写《体检人员健康管理信息承诺书》。
　　2．进入集合地点前，考生须听从工作人员指挥，佩戴一次性医用外科口罩，保持“一米线”排队有序入场。在接受身份核验时，逐人按要求摘下口罩核实身份。
　　3．持健康码黄码的考生，以及考生集合或体检期间出现咳嗽、呼吸困难、腹泻、发热等症状，经专业评估和综合研判，能继续参加体检的，在备用隔离地点体检。须接受隔离观察的，按照疫情防控有关规定，纳入所在地疫情防控体系。
　　4．请考生备齐个人防护用品，严格做好个人防护，保持手卫生。合理安排交通和食宿，注意饮食卫生，预防中暑。
凡违反我省常态化疫情防控有关规定，隐瞒、虚报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息的，将依法依规追究责任。
咨询电话：青岛市公安局0532-66570197

        附件1：2020年青岛市公安机关面向公安院校公安专业应届毕业生招录公务员（人民警察）进入体检人员名单
　　 附件2：体检人员健康管理信息承诺书

                                                           青岛市公安局
　　                                                  2020年12月7日